
RADA GMINY 
CEWICE 

U C H W A Ł A NR XXX/338/2018 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 8 lutego 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/304/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 

Cewice 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2017 r. poz. 
1875 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o zmianie ustawy o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw (Dz. U . z 2017 r. 
poz. 2180) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

Uchyla się uchwałę Nr XXVII/304/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 
Cewice. 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice 

§ 1 -

Przewodniczący Rady 

//L 
Kraysztjof Decyk 

( 

Id: 8653B54A-0024-4F8F-BBE5-D54219169DE1. Podpisany Strona 1 



v'« i NIK GŁOoOWAN A iHWAL , .£.CT.....[&J.C6. 
NR ml33&l.3M&. z dnia „MJ2ŁJA/&~. 

1. ustawowy skład organu 
2. obecnych przy głosowaniu JA 

3. tryb głosowania ~VJ%QJ£UL~~ 
4. oddane głosy: za _. Uk.„X 

przeciw Q. - ... 
wstrzymało się ^ . ^ . . . ^ . . p . . ^ .™. . ^ . . ^ -^ . . . 

ds. obsługi organów/samorządowych 
| Za zgodność z protokołem 
i data ..U.<L..v.śi. 

(pieczęci!nodpis pracownika) 


